## Für Ihre Sicherheit

## **TSV Mauth**

Vereinsname



Speicherung von Kontaktdaten nach der Bayerischen Infektionsschutzmaßnahmenverordnung zur Bekämpfung der Corona-Pandemie

Datum:	Anwesenheit von:	bis
Datum	Uhrze	eit Uhrzeit
itte tragen Sie Ihre Kontaktdaten e nfektionsrisiko informieren können	ein, damit wir Sie bei Bedarf entsprechend der gültigen ı.	Verordnungen über ein
Name	Vorname	Telefon
inweis zu Datenschutz: iese Daten werden ausschließlich	n zum Zweck des Infektionsschutzes aufbewahrt und na	nch einem Monat vernichtet.
ür Rückfragen steht Ihne	n unser Ordnerteam als Ansprechpartner	zur Verfügung!
Nir wünschen Ihnen eine aires Spiel!	en angenehmen Aufenthalt im Alfons-F	Fuchs Stadion und ein
ando opion		
anos opion		
and opion		
«		->
<u>.</u>	TSV Mauth Vereinsname	TSV 19-20
Für Ihre Sicherheit Speicherung von Kontakto		TSV 19-20 MAUTH
Für Ihre Sicherheit Speicherung von Kontaktomaßnahmenverordnung z	daten nach der Bayerischen Infektionssch	TSV 19-20 MAUTH
≪	daten nach der Bayerischen Infektionssch zur Bekämpfung der Corona-Pandemie	bis
Für Ihre Sicherheit Speicherung von Kontaktomaßnahmenverordnung z Datum:	daten nach der Bayerischen Infektionssch zur Bekämpfung der Corona-Pandemie  Anwesenheit von:  Uhrze ein, damit wir Sie bei Bedarf entsprechend der gültigen	bis Uhrzeit

Hinweis zu Datenschutz:

Diese Daten werden ausschließlich zum Zweck des Infektionsschutzes aufbewahrt und nach einem Monat vernichtet.

Für Rückfragen steht Ihnen unser Ordnerteam als Ansprechpartner zur Verfügung!

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt im Alfons-Fuchs Stadion und ein faires Spiel!